
ZARZĄDZENIE NR 8.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLVI Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu; 

2) zmian w budżecie gminy na 2024 rok; 

3) przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Sokoły na lata 2023-2026; 

4) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Sokoły; 

5) pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej; 

6) aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Sokoły; 

7) likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej w Sokołach; 

8) organizacji wspólnej obsługi finansowej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Sokoły; 

9) zmiany statutu Gminy Sokoły; 

10) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Sokoły na lata 2024-2034; 

11) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Sokoły na lata 2024-2026. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1 - 2, 7 - 8; 

2) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 3 - 6; 

3) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 9; 

4) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o których mowa w § 1 pkt 10 - 11. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Józef Zajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3318DBA-2765-4E73-B81D-F6F0FB00C70B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


